
 
 
 
 
 

Undervisnings- og forskningsavdelingen, Psykiatrisk klinikk 
 

 

IInnvviittaassjjoonn  
  

IInnssppiirraassjjoonnsssseemmiinnaarr    
oomm  rreellaassjjoonnssbbeehhaannddlliinngg  

  
 

Stavanger Universitetssjukehus, Psykiatrisk divisjon startet i 2008 opp med ”Relasjonsutdanning for 
miljøterapeuter” i samarbeid med Stavanger og Sandnes kommune. Våren 2012 er andre runde av utdanningen 
ferdig og mange miljøterapeuter i spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten har fått ny kompetanse om 
relasjonsbehandling. Utfordringen er nå å få implementert dette i de enkelte avdelinger, bofellesskap, poster etc. 

og med det utgangspunktet inviteres nå ledere og individualbehandlere til et inspirasjonsseminar om 
relasjonsbehandling. For at flest mulig skal få mulighet til å delta, arrangeres to parallelle seminardager. 

 
MMåållggrruuppppee::  Individualbehandlere, ledere og miljøterapeuter i Psykiatrisk divisjon, Jæren DPS og 

kommunehelsetjenesten. Vi prioriterer deltakere fra avdelinger/enheter som har eller har hatt 
deltakere på Relasjonsutdanning for miljøterapeuter, men andre interesserte er også 
velkomne ved ledige plasser.  
 

TTiidd::  

  
8. eller 9. mars, kl 0900-1500. OBS! Parallelle seminarer med samme innhold begge dager. 
 

SStteedd::  Undervisnings- og forskningsavdelingen, Psykiatrisk divisjon ved Stavanger 
Universitetssjukehus, Armauer Hansensvei 20. 
 

IInnnnhhoolldd::  

  
Tema for seminaret er hvordan angst og utrygghet kan påvirke relasjonsarbeidet og 
samarbeidet på tvers. Det blir satt særlig fokus på rammebetingelsene for relasjonsarbeidet. 
Detaljert program legges ut så snart det er klart. 
 

FFoorreelleesseerr::  Klinisk psykolog Christina Schacht-Magnussen, spesialist og supervisor i psykoterapi og 
privatpraktiserende psykolog i Århus med psykoanalytisk psykoterapi og supervision. 
Christina har lang psykiatrisk erfaring, senest fra stilling som funktionsleder ved Center for 
Relationsbehandling, Mestring og Miljøterapi i Regionspsykiatrien Vest. Hun veileder og 
underviser psykiatrisk personale innenfor både behandlingspsykiatri og sosialpsykiatri, og er 
involvert i ulike utdannelsesmessige sammenhenger for leger, psykologer og tverrfaglig 
personale. Christina har også vært en av hovedforeleserne i Relasjonsutdanning for 
miljøterapeuter 2010-2012. For ytterligere informasjon se www.relationsbehandling.dk   
 

MMeerrkknnaaddeerr::  Maks 70 deltakere pr dag 
Det blir søkt om godkjenning fra Norsk Psykologforening og Den norske legeforening. 
 

DDeellttaakkeerraavvggiifftt::  For deltakere som ikke er ansatt i Psykiatrisk divisjon, SUS er deltakeravgiften kr 1 000,- som 
inkluderer enkel servering og evt. kursmateriell.  
 

PPååmmeellddiinngg::  

  
Påmelding på e-post til berit.lode.helland@sus.no. Påmeldingen må inneholde navn på 
påmeldt(e), arbeidssted,fullstendig fakturaadresse og kontaktinformasjon. Påmelding innen 
27. februar. OBS! Samme innhold begge dager - husk å oppgi hvilken av dagene påmeldingen 
gjelder. 
 



 
 
 
 
 

Undervisnings- og forskningsavdelingen, Psykiatrisk klinikk 
 

KKoonnttaakkttppeerrssoonn::  For spørsmål om påmelding og praktiske forhold, kontakt opplæringskonsulent Berit Lode 
Helland, tlf 51 51 56 25 eller e-post berit.lode.helland@sus.no. 
For spørsmål vedrørende faglig innhold, kontakt fagutviklingssykepleier Åsne Gro Sandvik, 
tlf 905 93 135 eller e-post aasne.gro.sandvik@sus.no. 

  
IInnffoorrmmaassjjoonneenn  ffiinnnneess  ooggssåå  ppåå  wwwwww..ssuuss..nnoo//kkuurrss..  

  
 


